
1 

 

Poz. 110 

ZARZĄDZENIE NR 55 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
w kadencji 2025-2028 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z  późn. zm.), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr 444 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r.  
poz. 213) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych  
w składzie: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Michał Ksawery Cyrański – dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych; 

Członkowie: 

2) dr hab. Tomasz Adamowicz, prof. IMPAN – Instytut Matematyczny Polskiej 

Akademii Nauk; 

3) dr hab. Wojciech Czerwiński, prof. ucz. – dyscyplina informatyka; 

4) dr hab. Magdalena Dziembowska, prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne; 

5) prof. dr hab. Karol Grela – dyscyplina nauki chemiczne; 

6) dr hab. Sebastian Kowalczyk, prof. ucz. – dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku; 

7) dr hab. Joanna Kowalska  – dyscyplina nauki fizyczne; 

8) prof. dr hab. Rafał Latała  – dyscyplina matematyka; 

9) prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk – dyscyplina nauki chemiczne; 

10) dr hab. Maciej Mazur, prof. ucz. – dyscyplina nauki chemiczne; 

11) dr hab. Dorota Rosińska, prof. ucz. – dyscyplina astronomia; 

12) dr hab. Oskar Skibski – dyscyplina informatyka; 

13) prof. dr hab. Piotr Szymczak  – dyscyplina nauki fizyczne; 

14) prof. dr hab. Agnieszka Świerczewska-Gwiazda – dyscyplina matematyka; 

15) prof. dr hab. Andrzej Twardowski – dyscyplina nauki fizyczne; 

16) dr hab. Marta Wiśniewska, prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne; 



2 

17) dr hab. Marta Wrzosek, prof. ucz. – dyscyplina nauki biologiczne; 

18) dr hab. Anna Żylińska, prof. ucz. – dyscyplina nauki o Ziemi i środowisku; 

Przedstawiciele doktorantów: 

19) mgr Krystian Jabłonowski; 

20) mgr Gabriela Szczupaj. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


